
                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 20 ΝΕΟΦΥΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 134959 21/06/1967 119948673 353
2 6 ΒΕΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ 818421 23/01/1965 305
3 10 ΖΑΪΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ 136396 07/03/1964 92075003 5 263
4 13 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ξ 585373 31/01/1971 19753786 203
5 3 ΒΑΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ 909999 09/08/1969 183
6 14 ΚΑΒΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ 408655 21/04/1971 11855983 46 149
7 8 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ 918015 07/04/1966 9804348 8 119
8 17 ΛΑΛΑΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ 394588 21/09/1975 110
9 9 ΓΕΝΙΤΖΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ 404285 05/12/1978 47260704 11 90

10 24 ΠΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ 904288 03/04/1978 56443865 27 86
11 11 ΖΙΝΤΙΡΙΔΟΥ ΤΑΜΑΡΑ ΠΛΑΤΩΝΑΣ Τ 425868 13/05/1964 55
12 15 ΚΑΤΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ 398792 08/12/1981 51726802 12 40
13 19 ΜΠΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ 915475 09/11/1974 46711993 12 35
14 30 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ 892781 04/01/1968 44879585 12 33
15 4 ΒΑΡΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ 931811 22/07/1986 457466304 29
16 7 ΒΡΟΧΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΣΗΦ ΑΜ 437794 06/05/1990 680231418 9 20
17 2 ΑΧΜΕΤΟΓΛΟΥ ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΧΜΕΤ ΑΜ 918875 27/11/1985 656277158 7 19
18 21 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ 461098 21/09/1962 75681746 50 17
19 27 ΣΙΩΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ξ 576033 24/11/1972 1286984 23 14
20 28 ΣΥΝΙΚΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 901397 23/04/1977 4900457 31 5
21 23 ΠΑΡΜΑΣΚΟΥΖ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ 905405 05/09/1984 7567215 1 5
22 26 ΣΑΚΟΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΜΩΝ ΑΒ 124766 25/11/1989 508429802 63

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΔΥΟ (2)

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (Ν.4052/2012)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Ειδικότητα: ΥΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ/YE ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  (κωδ. κλάδου 401)

Σελίδα 1 από 4



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

23 29 ΤΖΑΦΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 903587 28/05/1992 676986082 36
24 5 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΒ 738209 20/06/1974 65427760 14
25 22 ΠΑΠΑΠΕΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 915222 08/06/1983 648597121 11
26 18 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ 765997 02/06/1961 54898287 7
27 1 ΑΔΕΜΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 819983 16/06/1975 676531666 7
28 12 ΖΥΡΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΗ 404146 23/01/1967
29 16 ΚΡΟΥΣΟΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΗ 399666 04/08/1971
30 25 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ 907829 01/10/1975 680285257

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

Σημείωση:
1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, 
στην ανεργία.

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας και ένας (1) 
υποψήφιος από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας. Οι πρώτοι υποψήφιοι, τριπλάσιοι στον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ήτοι:  3 υποψήφιοι από τον 
πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας και 3 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας, θα κληθούν από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης, προκειμένου να υποβάλουν αίτηση-υπεύθυνη δήλωση με τις προτιμήσεις τους.  

Σελίδα 2 από 4



                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ 
ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝ
ΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ 

(ΟΑΕΔ)

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ

ΣΥΝΕΧΟΜ
ΕΝΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ
(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 1 ΑΔΕΜΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 819983 16/06/1975 676531666 09/01/2018 NAI 7
2 10 ΖΑΪΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ 136396 07/03/1964 92075003 25/03/2018 NAI 5 263
3 26 ΣΑΚΟΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΜΩΝ ΑΒ 124766 25/11/1989 508429802 OXI 63
4 21 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ 461098 21/09/1962 75681746 OXI 50 17
5 14 ΚΑΒΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ 408655 21/04/1971 11855983 OXI 46 149
6 29 ΤΖΑΦΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 903587 28/05/1992 676986082 OXI 36
7 28 ΣΥΝΙΚΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 901397 23/04/1977 4900457 OXI 31 5
8 24 ΠΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ 904288 03/04/1978 56443865 OXI 27 86
9 27 ΣΙΩΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ξ 576033 24/11/1972 1286984 OXI 23 14

10 5 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΒ 738209 20/06/1974 65427760 OXI 14
11 15 ΚΑΤΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ 398792 08/12/1981 51726802 OXI 12 40
12 19 ΜΠΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ 915475 09/11/1974 46711993 OXI 12 35
13 30 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ 892781 04/01/1968 44879585 OXI 12 33
14 9 ΓΕΝΙΤΖΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ 404285 05/12/1978 47260704 OXI 11 90
15 22 ΠΑΠΑΠΕΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 915222 08/06/1983 648597121 OXI 11
16 7 ΒΡΟΧΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΣΗΦ ΑΜ 437794 06/05/1990 680231418 OXI 9 20
17 8 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ 918015 07/04/1966 9804348 OXI 8 119
18 2 ΑΧΜΕΤΟΓΛΟΥ ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΧΜΕΤ ΑΜ 918875 27/11/1985 656277158 OXI 7 19
19 18 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ 765997 02/06/1961 54898287 OXI 7
20 23 ΠΑΡΜΑΣΚΟΥΖ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ 905405 05/09/1984 7567215 OXI 1 5
21 20 ΝΕΟΦΥΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 134959 21/06/1967 119948673 OXI 353
22 13 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ξ 585373 31/01/1971 19753786 OXI 203
23 4 ΒΑΡΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ 931811 22/07/1986 457466304 OXI 29

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΑΝΕΡΓΙΑΣ (Ν.4052/2012)

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΔΥΟ (2)
Ειδικότητα: ΥΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ/YE ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (κωδ. κλάδου 401)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Σελίδα 3 από 4



24 25 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ 907829 01/10/1975 680285257 OXI

Σημείωση:
1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, στην 
ανεργία.

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας και ένας (1) υποψήφιος από 
τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας. Οι πρώτοι υποψήφιοι, τριπλάσιοι στον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ήτοι:  3 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης 
κατά χρόνο ανεργίας και 3 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας, θα κληθούν από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας-Θράκης, προκειμένου να υποβάλουν αίτηση-υπεύθυνη δήλωση με τις προτιμήσεις τους.  

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

Σελίδα 4 από 4


	ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ
	ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ

